unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussenden Faktoren wie der Lage, der Größe, des Schnittes, der Be-
baubarkeit, der Bebauung, der Vermietungssituation, aber auch im Hinblick auf die Verkäuflichkeit unter der 
derzeitigen Marktlage in Anlehnung an die Ableitung vom Sachwert zum 12.03.2024 auf: 

292.800 EUR 
(i.W. Zweihundertzweiundneunzigtausendachthundert EURO) 

Vorbemerkung / Allgemeine Hinweise 
Die Wertermittlung bezieht sich auf die Gegebenheiten zum Zeitpunkt der Ortsbesichtigung sowie auf die 
den vorhandenen Unterlagen entnommenen Daten und Berechnungen. 

Bewertungsstatus 
Die Bewertung des Objekts erfolgte im Zustand zum Zeitpunkt der Besichtigung.